

KraBus ApS

Hvedestykket 9, 2791 Dragør

CVR-nr. 39 48 51 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2023.

Michael Busk
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

KraBus ApS
Hvedestykket 9
2791 Dragør

CVR-nr.: 39 48 51 68
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Busk, Adm. dir.

Revisor

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge mad og lave events samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -394.064 mod 115.132 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -473.656 mod 65.119 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Selskabets ledelse vil drøfte selskabets økonomiske stilling på den ordinære generalforsamling. Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen vil blive reetableret gennem normal drift de kommende år.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-394.064	115.132
2 Personaleomkostninger	-71.500	-8.077
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-694	-6.173
Driftsresultat	-466.258	100.882
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.328	-6.795
Resultat før skat	-468.586	94.087
Skat af årets resultat	-5.070	-28.968
Årets resultat	-473.656	65.119
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	65.119
Disponeret fra overført resultat	-473.656	0
Disponeret i alt	-473.656	65.119



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	694
Materielle anlægsaktiver i alt	0	694
Anlægsaktiver i alt	0	694
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	151.654	197.130
Omsætningsaktiver i alt	151.654	197.130
Aktiver i alt	151.654	197.824



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	40.000
Overkurs ved emission	80.000	0
Overført resultat	-451.580	22.076
Egenkapital i alt	-311.580	62.076
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	152
Hensatte forpligtelser i alt	0	152
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.010
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.584	536
Selskabsskat	0	15.998
Anden gæld	441.650	117.052
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	463.234	135.596
Gældsforpligtelser i alt	463.234	135.596
Passiver i alt	151.654	197.824

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	-43.043	-3.043
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>65.119</u>	<u>65.119</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	22.076	62.076
Kontant kapitaludvidelse	20.000	80.000	0	100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-473.656</u>	<u>-473.656</u>
	<u>60.000</u>	<u>80.000</u>	<u>-451.580</u>	<u>-311.580</u>



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Selskabets ledelse vil drøfte selskabets økonomiske stilling på den ordinære generalforsamling. Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen vil blive reetableret gennem normal drift de kommende år.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	71.500	7.266
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>811</u>
	<u>71.500</u>	<u>8.077</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.328</u>	<u>6.795</u>
	<u>2.328</u>	<u>6.795</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	<u>694</u>	<u>6.867</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>694</u>	<u>6.867</u>
Årets afskrivninger	<u>-694</u>	<u>-6.173</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-694</u>	<u>-6.173</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>694</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Busk Group Holding ApS, CVR-nr. 39348195, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.



5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


